נאשם 3, אריק בני משה (להלן: "בני משה"), יועץ מס במקצועו, היה מנהל פעיל בחברה, ועבד כשכיר בחברה בתור מנהל החשבונות וחשב הכספים, ומי שהיה אחראי על הוצאת חשבוניות, ביצוע תשלומים ורישום בספרי החברה.

נאשם 4, גולן שרעבי (להלן: "שרעבי"), היה מנהל פעיל בחברה, ועסק כעובד שכיר בחברה בארגון והפקת האירועים וגביית הכספים בגינם.

כתב האישום כולל **ארבעה אישומים** המפרטים עבירות על חוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן: "חוק מע"מ") ועל פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת מס"ה") בשלושה אופנים.

האופן הראשון, מפורט באישום הראשון והשלישי (בחלקו), ועניינו **הגדלה כוזבת של ההוצאות** לשם התחמקות מתשלום מס בדרך של רכישת **חשבוניות פיקטיביות**, והכללתן בספרים ובדוחו"ת לרשויות המס, מבלי שמאחורי החשבוניות עמדו הוצאות אמיתיות.